
. .g
Olga Želenská Drápalová

Divadelní společnost Háta

Opletalova 13/933 Praha 1 Nové Město

Telefon 224 238 993 mobil 603 476 079

e-mail "".z""ska@dN"adlohzta.cz

IČO: 66052858 DIČ: CZ 6062201112

aj'Zgb'
ďW'

31'9

Uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

:,y 2»'áž-oumj'

,,t,,,

datum a začátek představení A6 - důaa~ £e lď L' LČ- áájár'

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo:

zajistit volné šatny pro Lj žen a L/ mužů

zabezpečit parkování automobilů

zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením

otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

zajistit přípoj monidisku do zesilovače

Uhradit autorský honorář ve výši //Ý . : rutto AURA PO NT s.r o.

.f Radlická 99 150 00 Praha 5



Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společností Yáta

l) -áoprava: avie - divadelní kulisy

mikrobus - herci a technika

osobní auto v případě, že v představení hraje víc herců než sedm

atikvoeem s

. r TG. OC'O LU 7L 2/"" .; "/2¢'2) ho.ňmr ve y!,'s}: ,é"/ 2/7,)/j'/7

..další náklady:

ubytování herců a techniky: u""

aiikvotem s

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů cnemocnění,

pmiczNch důvodů, či jinÝch. FLnřadátě! souhlasí s náhradním tErmÍnem.

?°iaU'a oořadatek proti vystavené faktuře:
u

i) na konto Divadelní společnosti Háta

2) v den odehraného představení proti faktuře

v ,,,,, '1;).j7 ?0 /7 ,
,l

olg 'La'y;
D"vadá'EťŠ" ót , á. l' Za pořackneie

LCD: 66'OSZS'5Ž a"C- a ovy
Olga Želenská l'7"7 Stálá ívadťkn scenČ , .

:>
příspěvková organizace plzens9<eho krajcc

Divade]ní 148, 339 01 K!ato"y CD

" " IČ, 0OOJ@94 tel.: 376 311 261
e

Zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 ŽivnosEenský odbor číslo 3400Ui - C46397

www.divadlohata.cz


